Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 35»

ПРИКАЗ

От    18.02.2013г.			№ 70

О приостановлении учебных занятий в связи с объявлением карантина по гриппу и ОРВИ для учащихся 6 класса «А» и 6 класса «Б»

	На основании Постановления главного государственного санитарного врача по Кемеровской области Е.И.Окс от 30.01.2013г. № 1 «О мероприятиях на период эпидемического подъема заболеваемости гриппом и другими ОРВИ  в Кемеровской области», в связи с увеличением числа заболеваемости гриппом и ОРВИ среди учащихся 6 классов   (более 20% учащихся)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебные занятия в связи с объявлением карантина по гриппу и ОРВИ для учащихся  6 класса «А» и 6 класса «Б» с 19.02.2013г. по 25.02.2013г.

1. Классным  руководителям  6 класса «А» А.И.Бобровой и 6 класса «Б» О.В.Порошиной  ознакомить родителей учащихся 6-х  классов  с информацией о приостановке учебных занятий с 19.02 по 25.02.2013г.

1. Учителю информатики Н.А.Луцык разместить приказ на сайте школы.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ С.Ю.Захарова

С приказом ознакомлены:	________ Н.А.Луцык
					________ А.И.Боброва
					________ О.В.Порошина